РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАДЫШЕВСКАЯ сельская Дума

Р е ш е н и е

от 30 ноября  2009 года № 7.
            с. Гладышево
	О внесении дополнений в решение Гладышевской сельской Думы от 29 июня 2009 года № 131 «Об утверждении положения о Главе Гладышевского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора от 16.11.2009 г. № 22-24-09, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления   в Российской Федерации», ст. 23 Устава Гладышевского сельсовета, Гладышевкая сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение  Гладышевской сельской Думы от 29 июня 2009 года № 131 «Об утверждении Положения о главе Гладышевского сельсовета» следующее дополнение:

1.1. Статью 1 часть 4 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Глава Гладышевского сельсовета не может  одновременно  исполнять полномочия депутата представительного органа иного муниципального образования или выборного должностного лица местного самоуправления иного муниципального образования, за исключением случаев, установленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Решение  вступает в силу  с момента подписания.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Гладышевской сельской Думы Морозкову О.А.
Глава Гладышевского сельсовета

М.Т.Ишунин